
ANNO 2023/2024

    Comune di  Cavallino Treporti                      
Servizio trasporto scolastico                            

ANDATA ATVO DA CAVALLINO
07:45 CAVALLINO GHETTO

VIA BARACCA
CA' DI VALLE
CA'BALLARIN
CA'SAVIO
VIA FORTE VECCHIO

08:15 PRIMARIA PERTINI

LINEA DUE
ANDATA  coincidenza per PERTINI

dal lunedì al venerdì
7.05 VIA SACCAGNANA (INC PRA’)

7.15 PIAZZA LIO PICCOLO (PER EVOLUZIONE)

7.20 LIO PICCOLO INC VIA DELLA SPARASEA

7.30 VIA DELLE MOTTE

7.35 VIA DEL PRA'

7.36 VIA SACCAGNANA A SX PRA'

7.37 VIA SACCAGNANA INC COLLEONI

7.40 VIA SACCAGNANA (FERMATA CIMITERO)

7.43 PIAZZA TREPORTI  (FERMATA ATVO)

7.44 VIA TREPORTINA INCR PORTOSECCO (FERMATA ATVO)

7.46 VIA TREPORTINA (FRONTE A&O)

7.50 SECONDARIA  CARPACCIO CA'SAVIO
discesa alunni Pertini 

ANDATA ATVO DA CA'SAVIO
07:50 DAVANTI AL PLESSO CARPACCIO SALGONO UTENTI DI TREPORTI
08:00 VIA DI CA'SAVIO

VIA ADIGE
VIA MONTELLO
VIA HERMADA
P.LE LIO GRANDO

08:15 PRIMARIA PERTINI



RITORNO ATVO PER CA'SAVIO CAVALLINO
16.15  PRIMARIA PERTINI

VIA STRAUSS
VIA FAUSTA
CA'SAVIO
VIA BATTAGLIONE S. MARCO
VIA PORDELIO
CA'PASQUALI VIA FAUSTA
CA'BALLARIN VIA DELLA FONTE
VIA PORDELIO
CAVALLINO
CA DI VALLE
VIA BARACCA

LINEA TRE
RITORNO lunedì

LINEA UNO
dal martedì al venerdì

16.15  PRIMARIA PERTINI
16.19 VIA FORTE VECCHIO

16.20 VIA RUZZANTE

16.21 PIAZZALE LIO GRANDO

16.22 PIAZZALE LIO GRANDO (LUNG SAN FELICE)

VIA FAUSTA (ROTONDA P SABBIONI)

16.24 VIA CARSO (INC PODGORA)

16.25 VIA ADIGE 

16.30 VIA ADIGE 

16.33 VIA PISANI 

16.34 VIA PISANI (INC LISBONA) CASA ROSSA

16.35 VIA BATTERIE BASE MILITARE

16.39 VIA PAOLO THAON DI REVEL

VIA FAUSTA  (FRONT POLIVALENTE)

16.42 VIA TREPORTINA A&O

16.45 VIA TREPORTINA (BAR PONTE)

16.47 PIAZZA TREPORTI

16.50 VIA SACCAGNANA (INC COLLEONI)

16.52 VIA SACCAGNANA (OSTERIA PUPI)

16.53 VIA SACCAGNANA


